
tr'.X- ''-."',. -,,1 (
b.trn*t!-n

w'
BM

COMUNE di MOTTA VISCONTI
Provincia di Milano

***

DECRETO SINDACALE NR. 5 DEL
IFgs ;út5

IL SINDACO

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 57 del 1810412014 avente ad oggetto:
"Obiettivi di accessibilità per l'anno 2014, Adozione del documento per la sua pubblicazione nel
sito istituzionale dell'Ente, ai sensi dell'articolo 9 del Decreto Legge n.179 del1811012012";

ATTESO che fra gli obiettivi di accessibilità di cui alla succitata deliberazione è prevista la nomina
formale di un dipendente responsabile dell'accessibilità;

RITENUTO di nominare responsabile dell'accessibilità il dipendente Sig. Brunello Massimo, con
profilo professionale di Istruttore amministrativo, cat. C4, in servizio presso il Settore
Segreteria/AA.Gc., in possesso dei requisiti necessari e già nominato con proprio decreto n. 4 del
lll02l20I5 Webmaster del sito internet del Comune di Motta Visconti;

VISTO il Decreto Legge n. 17912012, convertito con Legge n.22112012;

Tutio ciò premesso,

DECRETA

- di nominare, per le motivazioni addotte in premessa, responsabile dell'accessibilità
dipendente Sig. Brunello Massimo, Istruttore amministrativo, cat. C4, in servizio presso

Settore S egreteria/AA. GG. ;

- Di comunicare copia del presente provvedimento al nominato..dipendente.

iL;SINDACÒ
q.-g.úp Primo,laolo)-
\+J^tv"' #-.r' ll


